Глава
  муниципального образования   «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн
Тöроез

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17 ноября 2020 года                                                                                        № 24
с. Сюмси

О внесении изменений в состав Антинаркотической комиссии, утвержденный постановление Главы муниципального образования «Сюмсинский район» от 27 декабря 2016 года № 22 «Об Антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Сюмсинский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Внести в состав Антинаркотической комиссии, утвержденный постановление Главы муниципального образования «Сюмсинский район» от 27 декабря 2016 года № 22 «Об Антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Сюмсинский район», следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии:
Охлопкова Сергея Николаевича - директора бюджетного профессионального образовательного учреждения Удмуртской Республики «Сюмсинский техникум лесного и сельского хозяйства»;
Сычеву Юлию Андреевну – директора муниципального казённого учреждения Сюмсинского района «Молодежный центр «Светлана»;
2) ввести в состав комиссии:
Бакееву Юлию Сергеевну - директора муниципального казённого учреждения Сюмсинского района «Молодежный центр «Светлана»;
Нуруллину Надежду Владимировну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе бюджетного профессионального образовательного учреждения Удмуртской Республики «Сюмсинский техникум лесного и сельского хозяйства» (по согласованию).

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                              В.И.Семенов
image1.png